平成○○年○○月○○日

公共職業安定所長殿

事業所名

代表者名              印

離職理由訂正理由書

  今般、    にかかる標記の件につきましては、当社事務担当者との連絡不備によ

り、誤った離職理由で喪失届を提出してしまいました。

  今後は、連絡を蜜にし、事務の執行に努めますので、宜しくお願い申し上げます。

記

◎離職理由

       誤       自己都合(詳細不明)

       正       事業縮小による解雇（予告済）

以上